
UCHWAŁA NR XLI/443/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zmianami)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do trzech lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub najemcy, 
kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Miasta 
Ustroń, wymienione w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: D3B97B00-E858-49B3-B32F-548227928E2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/443/2014 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

załącznik do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu,których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

L.p. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie, 
powierzchnia 
nieruchomości 

Nr księgi 
wieczystej

Powierzchnia 
m² Cel najmu, dzierżawy

1 2 3 4 5 6 

1 3 Maja 5087/2  o pow. 
343 m² BB1C/00047861/2 200 m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

2 3 Maja 5273  o pow. 621 m² BB1C/00047861/2 530 m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

3 Chabrów 2484/31  o pow. 
4694 m² BB1C/00047861/2 1500 m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

4 Cieszyńska 419/11  o pow. 
5786 m² BB1C/00047861/2 850m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

5 Kościelna 478/13  o pow. 
4250 m² BB1C/00047861/2 647 m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

6 Kreta 356/1  o pow. 
4234 m² BB1C/00063667/0 1,30 m² Usługowy

7 Orzechowa 150/2  o pow. 
2956 m² BB1C/00053853/8 2956 m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

8 Partyzantów 316/17  o  pow. 
5108 m² BB1C/00021369/5 680 m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

9 Partyzantów 316/17  o  pow. 
5108 m² BB1C/00021369/5 990 m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

10 Partyzantów 316/17  o pow. 5108m² BB1C/00021369/5 385m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

Id: D3B97B00-E858-49B3-B32F-548227928E2D. Podpisany Strona 1



11 Solidarności 2963/17  o pow. 
3294 m² BB1C/00051978/6 2036m² Mieszkaniowy

12 Spółdzielcza 478/13  o pow. 
4250 m² BB1C/00047861/2 2060 m² 

Mieszkaniowy - tereny niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania 

budynków wielorodzinnych 

13 Szpitalna 3416/32  o pow. 
5096 m² BB1C/00052666/3 465 m² Zieleń izolacyjna

Id: D3B97B00-E858-49B3-B32F-548227928E2D. Podpisany Strona 2




